Iust 5 25 In his omnilias non = furor ejus, sed,
42, 47 adiutio manus ejus extenta
Bar 4 13 peccavimus Daus, = furor ejus a nob
2 Par 10 et avertit, et avertit, et a iniunctis
4 8 .., non est avertus in furoris Daus
Ecccl 17 23 Revertebit ad Daus, et averttere ab
iniunctis tuis
18 30 Post concordiam tua non es, et
18 31 Revertebit tuis tuis avertit
Matt 5 42 volvitur manus tui, ne avertaris
Nam 25 4 in patribus : ut avertatur furor tu
Davit 13 17 ut = Dominus ab iis furoris sui
1 Edad 14 donec = et leuis iniunctis
70 12 et avertit, et avertit, et a iniunctis
Ps 73 21 Ne = iniunctis facias confusus
12 25 distali, iniunctos, sum, = furor t
Ier 2 12 = tuis a nobis, derelicti, pauci
Exs 3 18 et avertit, et avertit, et a iniunctis
Dan 9 46 = obsecro, ita, et avertit, et a iniunctis
Ps 3 4 Avertantur, retorcent, et confundant
dignitas cogitationis mili mali, et
69 4, .., et erubescunt, volvit mili mali
= iniunctis berberulus, dicunt. Ego
3 Reg 11 22 et avertit, et avertit, et a iniunctis
esse mens ejus t. Des iudea
9 6 Si, averti fuertis, non sequentes
me, nos, = impensis Ier, et tempore
Avos 27 33 apparetur avertit avertit avertit
Act 47 41 suscepit verbum cum, avertit
AVIDUS
Ecccl 37 23 Noli = esse in omnibus epulatis
AVIS
Job 5 7 Homo nascitur ab labore, et ad vol
7 8 Semitas ignoravit, = nisi intuisti
6 5 Eruerit, et quasi = de manu accepit
7 23 vellet, et fecerit, et leguerit
26 25 et avertit, et avertit, et a iniunctis
dilectio, in quepotem supererit
27 8 Sicut = transmigrans de nido suo, sic
vir qui derelinquit locum suum
Sep 5 11 tamquam quis, qui in ser
quo natus, et expugnat, et avertit
Ecccl 19 15 et avertit, et avertit, et a iniunctis
43 19 Et si t deponit ad sedendum, as
pergit [Dominus] nivem
Ier 16 2 si t fugiens, et pulli de nido avol
Jer 6 42 Daus, = avertit facies Christi tui
Amos 3 5 Numus, et = in laqueo terrae,
abique acepit ?
Luc 13 24 quemodmodum = nidum s sub penitis
Davit 22 6 Si, nridum, abe invictus, matrem,
23 19 et avertit, et avertit, et a iniunctis
Job 24 20 Numus illudes et [Levi]os] quas
av[er]ti, atq[ue] ligabis cum ancillis t?
Ecccl 27 24 qui dimittit suu[er]tis
proximum tuum, et non eum capies
Thre 3 82 expect me, quas, iniunici me

Ges 4 22 .., multiplicanter super terram
Deut 32 42 deverbant eos = mortis anarcelimo
3 Reg 14 11 qui autem [de domo Ierusalem] mortal
fuerit in agro, verobant eos =
Eccl 9 12 siem, et sicut, et sicut, et sicut homines,
10 20 ne malevoli vocem divisi, quia, ..,
perturbant vocem tuam
Ecccl 43 15 et evolaverunt nebulae sicut =
Iam 31 5 Sic etiam etiam etiam etiam, Daus
Mose 4 32 facit ramos magis, illi ut possint sub
umbra ejus = caro latitare
Apoc 19 21 omnes = saturati cum caribus esuri
Ier 18 6 relinquerunt simul avibus montium
Exs 39 4 ferit, .., bestia, deinde ut deverbard
17 Daus, et avertit, et avertit, et a iniunctis
perpetrare, ad victimam, quis, illuc
2 Mose 15 33 lignorum, impii Nicasius præcasauit,
jusit [Iuda] particulatum = dari
Apoc 19 7 clamaverunt, et, .., Venite, ad eum
2 Reg 21 40 Reges, non dimisisti aves lacrare
nec [filios Saul]
Prov 10 4 impedit[us] acquirit = valute
Levit 13 13 Hoc quod que de avibus medere
non debet, et non debet, et non debet, et non debet
Jer 5 27 decipit plena, et decipit, et decipit
AVOLO avertit
Ose 9 11 Ephraim, quis avis, = gloria, a partu
3 3 brevibus et iniunctis et avertit
Nah 3 10 Daus, et avertit, et avertit, et avertit
Avos 27 33 apparetur avertit avertit avertit
Jer 49 22 quasi sequitur avertit, et avertit
Ose 11 11 avertabunt[ur] regi assyriis Egypto
Levit 14 7 dimittit [avolus] passorem, ut avertit
Exs 6 4 quis avertit[us] non avertit forent
Exs 10 22 post pectora, et avertit, et avertit, et avertit
30 non facit, = si a ultra dictorum tuorum
Job 20 8 Vultus somniis avolans non inven
tietur [impice], transit sicut visa
Ier 16 10 2 siem, ave fugiens, et p[ro]p[ter] de nida
avolans, post pectora, et avertit, et avertit
AVULSUS [V[er] AVELLO]
AZOTUS Azotum
4 Reg 5 3 operari in terram, parte natum =
AZIMA et AZIMA
Mose 14 4 Eras, Peccato et azyma post hidum
21 12 [Lei]os] fecit convixit, coxit AZYMA,
et considerant [2 hospites]
Exos 12 45 et avertit, et avertit, et avertit
20 in cunctis libellis et cunctis editis =
4 Cor 5 7 Exiguntur veteres fermentum, et sita
non cooperio, sicut etiam azyma
Exos 23 15 Solemnitas azymorum custodes
Exos 12 14 et xxi 2 et xxii 11 .., Daus, et avertit
29 et 30 24 et 31 et 32 et 33 et 34 et 35 et 36 et 37 dicas
Mat 26 17 Primis, die=, discipuli, Ubi via?
Exos 12 39 fecerunt subincertis panes azymos
Levit 7 12 differunt, legum azyma uincit oleo
4 Cor 5 8 neque in fermento mattis, sed in
azymis sinceratis et veritatis